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TRAPANO AVVITATORE
BATTENTE ESR 500

Descrizione

Compreso di valigetta.

Cod. 520165404193 Scatola 1 pz

Caratteristiche

Peso

Motore

Tensione motore
Velocita a vuoto
Numero battute
Coppia max. serraggio
@ serraggio

Attacco utensile

1,52 kg

480 W
230V
0-2600 rpm
0-3000 mm
570 Nm
M10-M22
1/2"

Tutte le informazioni si basano sulle conoscenze alla data di pubblicazione. La Borga Italia srl si riserva il diritto di modificarle e non si assume alcuna responsabilita per eventuali errori di
battitura. Il progettista & tenuto a verificare I'idoneita e la completezza di tali informazioni in relazione all'utilizzo specifico che deve fare del prodotto.
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